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Center for Dagtilbud og Uddannelse

7. marts 2018

Driftssteder på skole- og dagstilbudsområdet

Driftssted Leder
Ishøj Skole
Ishøj Bygade 74
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 43 57
E-mail: ishojskole@ishoj.dk

Lars Peter Halmø

Vibeholmskolen
Vibeholms Vænge 129
2635 Ishøj
Tlf. 43 57 70 50
E-mail: vibeholmskolen@ishoj.dk

Kirsten Koudahl-Pedersen

Gildbroskolen
Gildbrovej 39
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 19 30
E-mail: gildbroskolen@ishoj.dk

Leif Gaard Bjarning

Strandgårdskolen
Ishøj Søvej 200
2635 Ishøj
Tlf.: 43 73 58 61
E-mail: strandgårdskolen@ishoj.dk

Birgit Lise Andersen

Vejlebroskolen
Vejledalen 1
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 60 90
E-mail: vejlebroskolen@ishoj.dk

Poul Hau Kyndi Laursen

Skolen på Ishøjgård
Ishøj Søndergade 13
2635 Ishøj
Tlf.: 43 74 20 74
E-mail: ishojgaard@ishoj.dk

Søren Eugen Sønderberg Paulisen

Kirkebækskolen
Kløvervænget 51
2625 Vallensbæk
Tlf.: 43 66 05 50
E-mail: kirkebækskolen@ishoj.dk

Iben Helene Goffmann
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Ishøj Naturcenter
Tranegilde Bygade 4
2635 Ishøj
Tlf.: 29 38 10 20
E-mail: naturbooking@ishoj.dk

Tonny Vangsgaard

Dagplejen
Dagplejehuset 
Østergården 56
2635 Ishøj
Tlf.: 43 73 44 05
E-mail: dagplejen@ishoj.dk

Annelise Fagerlin

Børnehuset Bøgely
Bøgelunden 1 – 5
2635 Ishøj
Tlf.: 43 73 52 43
E-mail: bogely@ishoj.dk

Grete Kirsten Jørgensen

Børnehuset Troldebo
Landlyststen 19
2635 Ishøj
Tlf.: 43 73 31 87
E-mail: troldebo@ishoj.dk

Karina Puk Alsted

Børnehuset Elverhøj
Ishøj Bygade 26A
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 41 50
E-mail: elverhoj@ishoj.dk

Charlotte Seim

Femkanten
Strandgården 17B
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 42 00
E-mail: femkanten@ishoj.dk

Oscar Bloch

Firkløveren
Østergården 50
2635 Ishøj 2635
Tlf.: 43 73 45 24
E-mail: firkloveren@ishoj.dk

Sussie Groset

Piletræet 
Ågården 17
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 41 70
E-mail: piletraet@ishoj.dk

Jonna Pfeil Nielsen
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Ørnebo
Gildbrovej 33A
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 41 30
E-mail: ornebo@ishoj.dk

Irene Davidsen

Tvillingehuset
Gildbrovej 35 – 37A
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 41 10
E-mail: tvillingehuset@ishoj.dk

Marianne Seebach Gregersen

Trækronerne
Vejlebrovej 184+186
Tranegilde Strandvej 9
2635 Ishøj
Tlf.: 43 57 40 45
E-mail: traekronerne@ishoj.dk

Helle Jensen

Regnbuen
Vejlebrovej 132
2635 Ishøj
Tlf.: 43 54 21 25
E-mail: regnbuen@ishoj.dk

Lotte Willads Petersen
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